
 
Україна 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Відділ містобудування та архітектури 
вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 

E-mail: arxshep107@ukr.net  
 
 

НАКАЗ 
 

від 13.05.2020                             м. Шепетівка                           №  42 
 

Про затвердження містобудівних  
умов та обмежень для проектування 
об’єкта будівництва 
 
           Відповідно до частини 6,7 ст. 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та на виконання наказу Мінрегіону від 31.05.2017  
№ 135 «Про затвердження Порядку ведення реєстру містобудівних умов та 
обмежень» 
НАКАЗУЮ: 
 
1.  Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта 
будівництва: «Нове будівництво гаража» за адресою: Україна, Хмельницька 
область, м. Шепетівка, вулиця Чкалова, 22-Е, (замовник: Гуменюк 
Володимир Васильович, реєстраційний номер облікової картки платника 
податків: 2837616792). 
 
2. Головному спеціалісту відділу містобудування та архітектури І. Балицькій                  
протягом п’яти робочих днів внести до реєстру містобудівних умов та 
обмежень для проектування об’єктів будівництва спеціально 
уповноваженого органу містобудування та архітектури м. Шепетівки 
затверджені містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта 
будівництва: «Нове будівництво гаража» за адресою: Україна, Хмельницька 
область, м. Шепетівка, вулиця Чкалова, 22-Е. 
 
3.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник відділу  
містобудування та архітектури                                  В. Донков 
 
 
 
 
 


